
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND P. Trương Quang Trọng, ngày        tháng    năm 2025 
Biểu số: 10/GNN-2025                                                                                                                       

Khổ biểu: 21 x 29,7cm 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc gọi công dân nhập ngũ năm 2025 

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của 11 luật về quân sự, quốc phòng ngày 27 tháng 6 năm 2025;  

 Căn cứ Giấy báo nhập học đào tạo sĩ quan cấp phân đội trình độ Đại học năm 

2025 ngày 25/8/2025 của Hội đồng tuyển sinh Trường sĩ quan LQ2; 

                      Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Gọi công dân: BÙI DUY PHÁT. Sinh ngày 01/9/2006.  

Số thẻ căn cước/CCCD: 051206010887. 

Nơi thường trú: Tổ dân phố Thống Nhất, phường Trương Quang Trọng, tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Nơi ở hiện tại: Tổ dân phố Thống Nhất, phường Trương Quang Trọng, tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Đang làm việc (học tập) tại: Tổ dân phố Thống Nhất, phường Trương Quang 

Trọng, tỉnh Quảng Ngãi. 

Con ông: Bùi Duy Hoàng Nam 

Con bà: Đào Thị Thúy Trang 

Điều 2. Đúng 06 giờ 30 ngày 06 tháng 9 năm 2025. 

Có mặt tại: Trường Sĩ quan Lục quân 2. Phường Tam Phước, tỉnh Đồng Nai 

để nhập ngũ. 

Điều 3. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự phường Trương Quang Trọng 

và công dân Bùi Duy Phát chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

                                                                                      

* Chú ý: Khi đi mang theo: 

Quyết định này và Thẻ căn cước. 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Thị Ngọc Dung 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tôi là........................................... hiện ở tại.................................................... 

đã nhận Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số........./QĐ-UBND 

hồi.........giờ....... ngày........tháng .... năm 2025 của Chủ tịch UBND phường 

Trương Quang Trọng. 

                       NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH   

          (Ký, ghi rõ họ tên)          



 

 

 

 

 


		2025-09-03T11:28:47+0700


		2025-09-03T13:50:51+0700


		2025-09-03T13:50:51+0700


		2025-09-03T13:50:51+0700


		2025-09-03T13:50:51+0700




